
UnivIS - Raumplan
KR12/00.16 -
Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

08:00 - 12:00

Deutsch als
Fremdsprache:
DSH-Kurs 1
Montag
(nur 17.10.)

Sekretariat SZ

08:00 - 12:00

Intensivkurs 1
(A1) Montag
(nur 24.10.)

Sekretariat SZ

08:00 - 12:00

Intensivkurs 1
(A1) Montag
(nur 7.11., 14.11.,
21.11., 28.11., 5.12.,
12.12., 19.12., 26.12.,
2.1., 9.1., 16.1., 23.1.,
30.1., 6.2.)

Sekretariat SZ

20:00 - 21:45

Wöchentliches
Treffen -
AEGEE
(nicht 31.10., 26.12.,
2.1.)

Janetschke

Di Mi

14:00 - 16:00

Reservierung -
Besprechung
(nur 26.10.)

Bamberg-Reinwand

Do

19:30 - 21:00

Sitzung der
Hochschulgruppe
BasKo e. V.
(14tg., nicht 29.12.)

Grüne

Fr

10:00 - 14:00

"Examenskurs
Mittelalterliche
Geschichte
(Nitzsche)"
(nur 20.1.)

Nitzsche

Sa

09:30 - 16:30

Mitgliederversammlung
(nur 4.2.)

Dürr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 17.10.2022 bis 10.2.2023

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Dienstag, 25 Juni 2024 14:46:41


