## UnivIS - Raumplan KR12/00.16 -Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00	08:00 - 12:00 Deutsch als Fremdsprache: DSH-Kurs 1 Montag (nur 17.10.)					
09:00	Sekretariat SZ  08:00 - 12:00  Intensivkurs 1  (A1) Montag					09:30 - 16:30
10:00	(nur 24.10.) Sekretariat SZ  08:00 - 12:00 Intensivkurs 1				10:00 - 14:00 "Examenskurs Mittelalterliche Geschichte	Mitgliederversamm (nur 4.2.) Dürr
11:00	(A1) Montag (nur 7.11., 14.11., 21.11., 28.11., 5.12., 12.12., 19.12., 26.12., 2.1., 9.1., 16.1., 23.1., 30.1., 6.2.) Sekretariat SZ				(Nitzsche)" (nur 20.1.) Nitzsche	
12:00						
13:00						
14:00			14:00 - 16:00  Reservierung - Besprechung			
15:00		1	(nur 26.10.) Bamberg-Reinwand			
16:00						
17:00						
18:00						
19:00				19:30 - 21:00 Situação dos		
20:00	20:00 - 21:45 Wöchentliches Treffen - AEGEE			Sitzung der Hochschulgruppe BasKo e. V. (14tg., nicht 29.12.) Grüne		
21:00	(nicht 31.10., 26.12., 2.1.) Janetschke					